Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
03.10. 2017 г. №715
Улат`р хули

	 [image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2017 г. №715
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 01.11.2016 № 909
«Об утверждении   Плана проведения

плановых проверок в отношении граждан
на 2017 год при осуществлении

муниципального земельного контроля»
В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.06.2015 г. № 223 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Чувашской Республики»,  руководствуясь п. 20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.26 ч.1 ст.7, ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря.

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.11.2016 № 909 «Об утверждении   Плана проведения  плановых проверок в отношении граждан на 2017 год при осуществлении муниципального земельного контроля», изложив Приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики (Панкратова О.В.):

         2.1. направить настоящее постановление в Алатырскую межрайонную прокуратуру Чувашской Республики;

2.2  обеспечить исполнение Плана проверок в установленный срок.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05.09.2017 г. № 660 «О внесении изменений   в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.11.2016 № 909 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок в отношении граждан на 2017 год при осуществлении муниципального земельного контроля».

4. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Панкратову О.В.
Глава администрации

города Алатыря

        А.Ю. Герасимов

Исп.: А.В. Факеев

Тел.:8(83531)2-04-09